
Comune di Forni di Sopra – Liquidazione n. 1228 del 28/12/2023 

  
 

 
Provincia di Udine 

  
 
 
 
DETERMINAZIONE di Liquidazione nr. 1228 Del 28/12/2023   
 

SETTORE AMMINISTRATIVO 
 
OGGETTO: Fornitura di materiale per la pulizia degli immobili comunali. SmartCIG: 
Y6D3DD24BA - OdA MePA n. 7557150. Determina di liquidazione a favore della ditta 
Mondoffice di Castelletto Cervo (BI), cf. e pi. 07491520156.  
 

IL DIRIGENTE 
 
Nominato con provvedimento sindacale in data 12.12.2019 n. 4862 di conferimento al sottoscritto 
dell’incarico di dirigente dell’area amministrativa ed economico finanziaria del servizio associato 
tra i Comuni di Forni di Sopra e Forni di Sotto; 
Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1186 del 18.12.2023, con la quale si affidava la 
fornitura di vario materiale per la pulizia degli immobili comunali alla ditta Mondoffice di 
Castelletto Cervo (BI), cf. e pi. 07491520156; 
Visti gli impegni di spesa assunti con determinazioni del Dirigente, come sotto elencati: 
 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO 
975/2023 2023/1186 100065 Fornitura di materiale per la pulizia 

degli immobili comunali. 
SmartCIG: Y6D3DD24BA - OdA 
MePA n. 7557150. Affidamento e 

impegno di spesa a favore della 
ditta Mondoffice di Castelletto 

Cervo (BI), cf. e pi. 07491520156. 

Y6D3DD24BA MONDOFFICE SRL Via Per 
Gattinara 17 CASTELLETTO 

CERVO (BI) cf. pi.07491520156 

 
Vista la fattura elettronica n. P0031196 del 22.12.2023, emessa dalla Mondoffice per l’importo 
complessivo di € 584,13; 
Accertata la regolarità tecnica/contabile della fornitura, del lavoro o della prestazione ai sensi del 
vigente regolamento di contabilità; 
Accertato che il soggetto creditore risulta essere in regola con gli adempimenti e i pagamenti in 
materia di contributi sociali, imposte e tasse, come si evince dal DURC richiesto online da questo 
Ente, con scadenza validità 02.02.2024; 
Considerato che ai sensi dell’art. 3, comma 5, della legge 136/2010, come modificato e integrato 
dalla legge 217/2010 di conversione del decreto legge n° 187/2010, si è acquisito ai fini della 
tracciabilità dei flussi finanziari, il codice identificativo gara (cig), assegnato dall’autorità di 
vigilanza sui contratti pubblici di lavori come sopra meglio identificato;  
Visto l’art. 184 del D.Lgs. 267/2000; 
Dato atto della regolarità tecnica-contabile in relazione alla regolarità e correttezza dell’azione 
amministrativa inerente alla presente determinazione con la sottoscrizione del presente atto ai sensi 
dell’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000; 
Visto il vigente regolamento di contabilità;   



Comune di Forni di Sopra – Liquidazione n. 1228 del 28/12/2023 

Visto lo statuto comunale; 
Per quanto sopra premesso 

DISPONE 
 
1. Di liquidare la spesa complessiva di 584,13 Euro e relativa alle fatture (Iban - 
IT74Y0326844430000890839190): 
 
N.ro Fattura Data Fattura Imponibile IVA Importo Impegno / Epf 
P0031196 22/12/2023 459,08 22% 560,08 975/2023 
P0031196 22/12/2023 22,90 5% 24,05 975/2023 
 
Richiamate le seguenti determine: 
 

IMP./EPF DETERM. CAP/ART. DESCR. IMPEGNO CIG SOGGETTO 
975/2023 2023/1186 100065 Fornitura di materiale per la pulizia 

degli immobili comunali. 
SmartCIG: Y6D3DD24BA - OdA 
MePA n. 7557150. Affidamento e 

impegno di spesa a favore della 
ditta Mondoffice di Castelletto 

Cervo (BI), cf. e pi. 07491520156. 

Y6D3DD24BA MONDOFFICE SRL Via Per 
Gattinara 17 CASTELLETTO 

CERVO (BI) cf. pi.07491520156 

 
2. Di imputare la spesa complessiva di 584,13 Euro ai seguenti capitoli: 
 

Num. Fattura Importo IMP./EPF Capitolo Piano dei Conti Finanziario M-P 
P0031196 560,08 975/2023 100065 1 3 1 2 999 1-3 
P0031196 24,05 975/2023 100065 1 3 1 2 999 1-3 

 
3. Di trasmettere la presente determinazione di liquidazione all’Ufficio Ragioneria ai fini 
dell’emissione del relativo mandato di pagamento; 
 
4. Di disporre che il presente atto venga pubblicato nell’Albo Pretorio on-line di questo Comune, ai 
sensi dell’art. 32, c. 1 della Legge n. 69/2009. 
 
 
 Il Responsabile del Procedimento 
 Gabriella Schiaulini 
 
 
 
  
 
  
 Il Dirigente 
  dott. Gabriele Rech 
 
 



 Atto n. 1228 del 28/12/2023

Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: RECH GABRIELE
CODICE FISCALE: RCHGRL75B21L195F
DATA FIRMA: 28/12/2023 12:35:45
IMPRONTA: 64E7A499FB7D27D80BF9EC1AB5A42E84C96D1FAC6B5CE0A3FEA626F5C5842553
          C96D1FAC6B5CE0A3FEA626F5C5842553BA05DC69292F81FA93F27E9C4250C3BB
          BA05DC69292F81FA93F27E9C4250C3BB50CFBC0A1F96EA1FC38EED2E519D9824
          50CFBC0A1F96EA1FC38EED2E519D9824E77DBCF83AFF295E498B1D2C0F670953


